I N D E X.

cantur, 1265. in viis & post sepes quomodo ja-  
cuerint, 1281. *Genium*, *vie* quare primitus Apo-  
stolis interdicta, 780. *Vocatio* à Christo instituta,  
1057. adultera præfigurata, 1072. *Gentiles*, ho-  
nesti non pertinent ad regnum Christi, 610. qua-  
re Christianos potissimum sint persecuti, 790.  
quosdam reliquorum loco mactarunt, 945. quos  
Deos foribus præferunt, 1248. felices ob fidem  
præ Judæis, 1265. Prometheum hominem con-  
ditorem finxerunt, 1294. *Gentilium*, *gratitudo* er-  
ga monstrorum domitores, 713. *Philosophi*, de  
felicitate varias habuerunt sententias, 1060.  
mentis humanæ caliginem aliquo modo intelle-  
xerunt, 1075. etiam decimas suis dederunt,  
1161.

*Genus* humanum, extra Christum sedet in te-  
nebris, 81. *Genera* hominum duo diversa in mun-  
do, 1234.

*Georgius*, Princeps Anhaltinus, Ecclesiastes  
fuit, 957.

*Gerasa*, urbs quænam, 693. aliquibus una est  
cum Gadara vel Gergesa, aliquibus distinguitur,  
707. *Gergesæi*, quales fuerint, 693. 707. dicuntur  
etiam Gessaritidæ & Macharidæ, 707. quos præ-  
figurarint, 714. etiam tempore Christi superfue-  
runt, 707. porcos aluerunt, *ead.* idque in contem-  
ptum Legis divinæ, 714. quomodo intelligen-  
dum, quod Christum orarint, ut à finibus eorum  
discederet, 714. *Gergesæorum* Regio eadem cum  
Gadarenorum Regione, 693.

*Gladus*, quomodo pertransierit animam  
Mariæ, 124. 125. *Gladii* jus quinam habeant,  
815. *Gladium mittere* quomodo Christus dicatur,  
800.

*Gloria Christi*, quomodo inexanitione spe-  
ctata fuerit, 94. per miracula non excessit modum  
& mensuram exinanitionis, 334. in transfigura-  
tione qualis fuerit, 964. absque sua exinanitione  
ferri nequit, 969. *Dei*, sive Domini, absque Me-  
diatore est ignis consumens, 95. *Dei Patris* & Fi-  
lii eadem est, 366. *Divini nominis* ante omnia quæ-  
renda est, 478. 1224. *Evangelicæ prædicationis* ad  
Christum referenda, 1110. *Fidelium Ministrorum*  
Christi in cælo erit ineffabilis, 1262. *Gentis Israëli-  
ticæ* unica est & solida, 123. *Iustitiæ*, veritatis &  
Misericordiæ Deo tribuitur per nativitatem Chri-  
sti, 98. *Iustorum* in vita æterna quænam, 667.  
668. *Ministerii Spiritus*, 612. *Templi* primi quænam,  
224. *Gloria humana*, est honorifica hominum opi-  
nio & sententia de virtute alicujus, 378. est um-  
bræ instar, 1106. *Gloriæ humane* captatio impedit  
fidem, duplici sensu, 379. obicem ponit oratio-  
ni, 469. *Gloriam* ab hominibus Christus non cap-  
tat, 333. 377. *Gloriatio* de excellentibus Doctori-  
bus qualis esse debeat, 556. de B. operibus an sit  
licita, 1348.